Додаток № 5
до розпорядження сільського голови 
                                                                                                                                                                                 від 20 серпня  2020 року № 69
Мережа класів з поглибленим вивченням предметів

на 2020/2021 навчальний рік
	№ з/п
	Назва ЗЗСО
	Предмет
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	2-9 кл

	
	
	
	класів

/ груп
	учнів
	класів

/ груп
	учнів
	класів

/ груп
	учнів
	класів

/ груп
	учнів
	класів

/ груп
	учнів
	класів

/ груп
	учнів
	класів

/ груп
	учнів
	класів

/ груп
	учнів
	класів

/ груп
	учнів

	1
	Музиківський ліцей
	Англійська мова
	1
	14
	1
	12
	1
	11
	2
	21
	1
	15
	1
	17
	1
	8
	1
	9
	9
	107

	Усього
	
	1
	14
	1
	12
	1
	11
	2
	21
	1
	15
	1
	17
	1
	8
	1
	9
	9
	107


Додаток № 6
до розпорядження сільського голови
                                                                                                                                                                                  від 20 серпня  2020 року № 69  
Мережа інклюзивних класів на 2020/2021 навчальний рік
	№ з/п
	Назва ЗЗСО
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Усього

	
	
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	класів
	учнів

	1
	Східненська ЗОШ             І-ІІІ ступенів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1

	2
	Музиківський ліцей

	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	4
	5

	Усього 
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	5
	6


